
UCHWAŁA NR LIII/317/2023 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 28 września 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi 
Aleksandrowskiemu 

Na podstawie art.7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.1) ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r.poz.1270 z późn. zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIX/304/2023 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej Powiatowi Aleksandrowskiemu § 1. 1 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„§ 1. 1. Udziela się pomocy finansowej w roku 2023 w formie dotacji celowej dla Gminy Miejskiej 
Nieszawa na realizację zadania bieżącego o nazwie: „Bieżące utrzymanie przeprawy promowej przez 
rzekę Wisłę”.. 

§ 2. Pozostałe zapisy Uchwały  Nr XLIX/304/2023 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 25 maja 2023 r. 
pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Toruńskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Paweł Polikowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz.572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407 i poz. 1641. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2598908A-EBAB-4986-8140-D526ADD25C84. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 27 czerwca 2023 r. Starosta Aleksandrowski pismem  DUDIM.071.17.2023 zwrócił się do 
Powiatu Toruńskiego o zmianę beneficjenta dotacji z Powiatu Aleksandrowskiego na Gminę 
Miejską Nieszawa na zadanie o nazwie „Bieżące utrzymanie przeprawy promowej przez rzekę 
Wisłę”. 
Powyższe wynika z faktu przekazania zadania publicznego w tym zakresie przez Powiat 
Aleksandrowski w roku 2023 Gminie Miejskiej Nieszawa.  
Kwota 10.000 zł nie ulega zmianie. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2598908A-EBAB-4986-8140-D526ADD25C84. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



